pro tribunali: misit ad eū vxor sua noīc **P**rocula: dicens **N**ihil
tibi t̄ iusto illi: scilicet cōmune cōtra illum **Q**uali diceret **N**ihil
cause hēs cōsciētia teste: quare cōsulo ne īterficias ip̄m: q̄ iust⁹
est: quē occidere nephas ē vcre. **M**ulta enī passa sum hodie p̄
vīsum pp̄ter eum. **I**ntellexerat enī in sompnis: quod iudici nec
credere nec intelligere voluerūt in vigilijs. **D**icit hic doctor nr̄
scotus subtilis in tertio scripto suo distinctiōe. 20. **O**r demones
si sciūssent eū esse verum deūm non instigassent hoīes ad eius
mortē: t̄ hoc pp̄ter bonū secutūz ex morte: scilicet redēptionē
hoīis: quod bonuz nōlebant accidere. **U**n̄ primo q̄n̄ hoc ignora
uerūt: iudeos ad cristi mortē instigauerūt: postq; vero ipsū esse
deū sciuerūt: cōtrariū persuaserūt: vnde vxor pylati misit dices
Nihil tibi t̄ iusto illi t̄c. **H**ec scotus vbi supra. Attendat hic fid
lis deuotio dyabolū mulieri apparuisse pp̄ter duo. **C**l **P**rimo q̄r
vir forte maioris luminis t̄ discretionis existens pro sompniō
recepisset: t̄ sic parū vel nihil curasset: ideo ad cophinū suū con
suetū vel ad fistulā suā solitam dyabolus venit: monēs eaž ter
roribus ad xp̄i liberationē: quia nutu dci iaž incepit forte senti
re mysteriū crucis t̄ virtutē. **N**c igif xp̄s moreretur innocens
t̄ sic liberaretur homo nocens: sicut per mulierem dampna
tionem omnium procurauit: sic per mulierem redēptionem
vniuersorum impedire decreuit. **C** Secundo vt vel sic vir
magis per mulierem inclinaretur. **S**ciuit nempe multos per
mulieres illusos: t̄ varijs peccatorū generibus siue pōderibus
cōpeditos: īmo multos sanctorū non euafisse retia stringentia
seminarū. **U**nde secundū Rabani. **V**xor pylati t̄ ipse pylatus
q̄ tantū fecerunt: pro xp̄i liberatione: totuz ex dyaboli īstictū
putamus factū fuisse. **I**ta vt sicut per Adam t̄ Euā venit ī oēs
dampnatio: ita t̄ per pylatum t̄ mulierē eius excluderetur om
niū redēptio. **N**am testc Augustino. **A**lia Lazari reuocata ad
superos: anime in inferni limbo detente cognouerūt dominuz
in proximo descensuruz: t̄ ex hoc letate sunt. **Q**uid mirū si post
tot verba ac verbēa: post tot illusiones t̄ obprobriosa imprope
ria crucis potuit sentirī virtutis mira efficiatia; **C** Quo ad scđm
intellige q̄ pylatus nouo subsannationis mō loquebat p̄ dñō
iesu liberando. **N**ā sicut antea dixerat Ecce hō: ignominia suā
demonstrans: vt vel sic eos ad miserendū moueret; nūc magis
vt moueat yronice insultat ac subsannat dicens. **E**cce rex vest̄.
Quali diceret Mirū valde ē q̄ hūc hominē tā dire flagellatuz
illusū t̄ abiectū dicit̄ sibi usurpare regnū: t̄ iō morte plectēdū: